
Yepyeni bir kktcell.com ilk ziyaretçilerini bekliyor!  
 
www.kktcell.com adresinden ziyaret edilebilecek site üzerinden tüm 
güncel kampanya, ürün, servis bilgilerine ulaşabileceği; online işlemler 
menüsü sayesinde fatura ödemelerinin de yapılabileceği açıklandı.   
 

 
  

 
Kuzey Kıbrıs’ın lider teknoloji şirketi Kuzey Kıbrı s Turkcell, detaylı araştırma 
ve geliştirme (ar-ge) çalışmalarının ardından müşterilerine en iyi hizmeti 
verebilmek ve ihtiyaçları olan her türlü bilgiye kolayca ulaşabilmelerini 
sağlamak için yenilendi.  
Çok daha modern ve kullanıcı dostu bir ara  yüze kavuşan site ilk ziyaretçilerini 
bekliyor.  

www.kktcell.com  adresinden ziyaret edilebilecek site üzerinden tüm güncel 
kampanya, ürün, servis ve tarife bilgilerine ulaşabileceği; online işlemler 
menüsü sayesinde fatura ödemelerinin de yapılabileceği açıklandı.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in yenilenen internet sayfası, birçok işlemin oturulan 
yerden yapılabilmesine imkan veriyor.  
 
Online yapılabilecek işlemler  
 
- Fatura ödeme / Kontör yükleme,  
- Adres,  
- Fatura, güncel bakiye görüntüleyebilme,  rehberden isim veya numara 
sorgulama, web SMS gönderebilme 
 
Akıllı cihazlardan izleniyor 
 

Ayrıca teknolojik gelişmeler de göz önünde bulundurularak yeni kktcell.com  
sitesinin, tüm "smart phone" akıllı cihaz ve telefonlardan da sorunsuz bir 
şekilde izlenebileceği açıklandı.  

http://kktcell.com/
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Müşterilerinden gelen geri bildirimleri de ar -ge çalışmalarına dahil ederek 
yeni sitelerini şekillendiren Kuzey Kıbrıs Turkcell’in resmi sitesini , devreye 
girdi.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den yapılan açıklamada, abonelerin genel olarak 
kullanıcı dostu ara yüz tasarımı, sade ve anlaşılır ana sayfa yapısı, kolay 
kullanılabilen menüler, sitenin tüm içeriğinin açık olarak görülebileceği en 
altta yer alan footer bölümü, daha modern tasarım, aranılan bilgiye kolaylıkla 
erişim sağlanabilmesi gibi geri bildirimlerde bulunduğuna dikkat çekildi.  


